
                              

Příloha č.  4 ZD    Postup a organizace prací - podmínky pro sestavení  

                              časového a finančního harmonogramu 

 

Akce :  Regenerace sídliště Špičák – parkoviště v ul. Vladimírská 

 

- Stavební práce si dodavatel v harmonogramu rozvrhne tak, aby byly všechny 

požadované práce dokončeny nejpozději do 28 týdnů od zahájení stavebních prací.  

- Dodavatel bude stavební práce realizovat postupně tj. po částech, tak aby byl vždy 

zachován částečný přístup do této lokality a okolních bytových domů. 

- Fakturace za provedené dílo bude prováděna dle podmínek SoD,  

 

Popis prací, činnosti Požadovaný termín Předpokládaná 

fakturace 

Výkopová povolení, zábory apod. Ihned po účinnosti 

smlouvy o dílo 

 

kácení  Do 1.týdne od zahájení 

stavebních prací 

5/2019 

SO 101 komunikace, parkovací stání 

 

2. až 26. týden 5/2019-11/2019 

SO 301 odvodnění 

 

2. až 22. týden 5/2019-11/2019 

SO 401 veřejné osvětlení 

 

2. až 26. týden 5/2019-11/2019 

SO 801 sadové úpravy 

 

20. až 27 týden 10/2019-11/2019 

Dokončovací práce 

 

28. týden 11/2019 

Úklid, odstranění staveniště do 5 dnů od ukončení 

realizace 

11/2019 

 

 

     


